
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

No. 
64 

109 
46 

162 
136 
488 

18 
70 
53 
78 

112 
101 
160 

23 
5 

161 
94 
52 
40 

124 
45 

164 
153 

25 
44 
34 

149 
10 

168 
82 
51 
96 

777 
19 
21 
73 
40 

167 
24 
47 

154 
61 
11 

Name 
RAIMONDI Andrea 
GAZZETTI Andrea 
ZELI Serse 
IACOANGELI Marco 
GRILLI Fabio 
PAOLETTI Danilo 
FROIO Max 
GIORGI Gianluca 
LOCANTO Diego 
NAPOLITANO Giorgio 
FERRANTI Luca 
SESTINI Roberto 
GIANMARIA Toscana 
SIMONI Alan 
GADESCHI Manuel 
ROVIDA 
ANTONUZZI Fabrizio 
PELLEGRINO Marco 
STABELLINI Davide 
VERGONI Luca 
MONTAGNESE Max 
POLI Alessandro 
REDEGHIERI Nicolo' 
BIGO Mario 
MANETTI Carlo 
PARZANI Matteo 
PERONI Luigi 
STEWART Alexander 
CANNAVO' Roberto 
BARRI Simone 
FORMAINI Alessio 
FORMAINI Emiliano 
LEVY Andrea 
ULIVI Marco 
HATZIPANTELIS Simon 
BARBARIOL Davide 
FILIPPO Simone 
LUCINI Flavio 
VALENTINI Omar 
GIGLI Marco 
LAZZARI Alessandro 
GALE Rudi 
CICALA Dino 

Class 
EXTREME 4WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME 4WD 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME NA 
EXTREME 4WD 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME NA 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
POCKET ROCKET TB 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
PRO TB 
EXTREME NA 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
PROTO 
EXTREME NA 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERCAR 
EXTREME NA 
STREET 4WD 
EXTREME NA 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 

Model/Engine 
Subaru Impreza 
Lotus Exige v6 
Lancer Evo 10 
Bmw z4 gt3 
Porsche 991 cup 
Ferrari 488 Pista 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 rs 
Lancer evo 8 

Ferrari 488 GTB 
Porsche 911 gt3 
Honda Nsx 
Subaru Impreza 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3rs mk1 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 rs 
Ferrari 488 pista 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 rs 
Ginetta 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 
Mini gp garage 
Porsche 991 gt3 
Dallara Stradale 
Porsche 991 gt3rs 
Bmw 335 
Bmw m3 e46 
Porsche 996 turbo 
Dallara stradale 
Radical sr3 
Honda Civic TSOLIAS 
Alfa 4c 
Honda Civic k20 turbo 
Porsche 991 gt3 
Bmw m3 e46 
Lancer evo9 
Bmw m3 e36 
Alfa 4c 
Bmw m3 e46 

Best Tm 
1:43.912 
1:46.617 
1:47.019 
1:47.763 
1:48.081 
1:49.786 
1:49.933 
1:51.815 
1:52.252 
1:53.049 
1:53.211 
1:53.678 
1:53.752 
1:53.944 
1:54.004 
1:54.189 
1:54.644 
1:54.945 
1:55.132 
1:55.332 
1:55.492 
1:55.637 
1:56.149 
1:56.603 
1:56.752 
1:57.504 
1:57.642 
1:57.873 
1:58.702 
1:58.789 
1:58.906 
1:59.764 
1:59.904 
2:00.038 
2:00.138 
2:00.233 
2:00.467 
2:00.584 
2:00.694 
2:00.775 
2:00.969 
2:00.982 
2:01.664 

Diff 

2.705 
3.107 
3.851 
4.169 
5.874 
6.021 
7.903 
8.340 
9.137 
9.299 
9.766 
9.840 

10.032 
10.092 
10.277 
10.732 
11.033 
11.220 
11.420 
11.580 
11.725 
12.237 
12.691 
12.840 
13.592 
13.730 
13.961 
14.790 
14.877 
14.994 
15.852 
15.992 
16.126 
16.226 
16.321 
16.555 
16.672 
16.782 
16.863 
17.057 
17.070 
17.752 

Gap 

2.705 
0.402 
0.744 
0.318 
1.705 
0.147 
1.882 
0.437 
0.797 
0.162 
0.467 
0.074 
0.192 
0.060 
0.185 
0.455 
0.301 
0.187 
0.200 
0.160 
0.145 
0.512 
0.454 
0.149 
0.752 
0.138 
0.231 
0.829 
0.087 
0.117 
0.858 
0.140 
0.134 
0.100 
0.095 
0.234 
0.117 
0.110 
0.081 
0.194 
0.013 
0.682 

In Lap 
1 
1 
1 
3 
1 
3 
1 
3 
1 
3 
3 
1 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
2 
1 
3 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
3 
2 
2 
3 
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ID 
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Pos 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

No. 
38 
74 
14 
67 

400 
7 

159 
3 

59 
157 

55 
127 

50 
20 
86 

595 
71 
43 
60 
63 
89 

192 
110 
333 
308 
174 

93 
81 

173 
98 

148 
84 

151 
141 
175 
133 

39 
131 

72 
13 

Name 
RAKMAILOV Ievgen 
TRONCONI Luca 
ALLEGRINI Alfredo 
ALFIERI Matteo 
SANTAERA Christian 
RASETTA Alex 
BORDIN Andrea 
CHRISMAN 
RITZMAN Roman 
PEDETTI Giancarlo 
RIZZI Federico 
PIERANTONI Marco 
CICCOROSSI Claudio 
PINZONI Giacomo 
CASERO Stefano 
BASSANINI Cesare 
CALCATERRA Riccardo 
MAGNANI Davide 
VILLA Andrea 
GIATTI Stefano 
GARIBOLDI Lorenzo 
GAVAZZINI  Raphael 
MAGNANO Livia 
MORISCO Christian 
RAKMAILOV Yevgen 
BULGARELLI Domenico 
MACOLA Pierantonio 
PECORONI Michele 
BARTIAN Michele 
ZAMPERINI Ennio 
AMATO Biagio Salvatore 
GIANSTEFANI Alessandro 
BONORA Alessandro 
COCCHI Mirko 
AGOSTINI Roberto 
BARALE Simone 
REINA Simone 
PIETRAROTA Alfredo 
ROBUSTELLI Devid 
DONNELLO Gianluca 

Class 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET 4WD 
SUPERSTREET 
STREET FWD 
STREET FWD 
POCKET ROCKET TB 
STREET FWD 
STREET RWD 
EXTREME NA 
SUPERSTREET 
STREET RWD 
EXTREME NA 
STREET RWD 
POCKET ROCKET NA 
STREET LIMITED 
STREET RWD 
STREET RWD 
SUPER 2000 
STREET FWD 
POCKET ROCKET NA 
STREET LIMITED 
SUPERSTREET 
STREET LIMITED 
SUPER 2000 
STREET FWD 
SUPERCAR 
STREET RWD 
STREET 4WD 
PRO TB 
STREET FWD 
STREET RWD 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
EXTREME NA 
STREET RWD 
STREET LIMITED 
STREET RWD 
STREET 4WD 
PRO TB 

Model/Engine 
Honda Civic type r 
Clio RS 
lancer evo9 
Porsche 718 gts 
Focus RS 
Golf gti 
Mini gp garage 
Scirocco R 
Toyota gt86 turbo 
Ferrari 550 
Opel Speedster 
Nissan 370z 
Bmw m3 e90 
Bmw m3 e46 
Citroen Saxo vts 
Fiat 500 AB 
Nissan 350z 
Bmw m3 e46 
Honda Civic 
Honda Civic 
Citroen Saxo vts 
FIAT 500 AB 
Porsche 718 gts 
Fiat 500 Abarth 
S2000 
Honda Civic k20 
Porsche 930 
Bmw m3 e46 
Subaru Impreza 
Porsche 930 
Honda Integra k20 
Porsche 911 carrera 3.2 
Fiat 500 Abarth 
Renault Clio rs 
Bmw m3 e46 
Bmw serie 1 
Mito 
Porsche 964 
Lancer Evo9 
Fiat Punto 2000 tb 

Best Tm 
2:01.890 
2:02.334 
2:02.710 
2:02.864 
2:03.462 
2:03.568 
2:03.632 
2:03.733 
2:03.843 
2:04.966 
2:05.073 
2:05.541 
2:05.950 
2:06.162 
2:06.641 
2:06.829 
2:07.107 
2:07.366 
2:07.625 
2:08.155 
2:08.400 
2:08.404 
2:09.058 
2:11.355 
2:11.551 
2:11.743 
2:11.932 
2:12.652 
2:14.299 
2:14.782 
2:14.815 
2:15.119 
2:16.146 
2:17.993 
2:18.450 
2:19.447 
2:21.031 
2:26.102 
2:35.561 

Diff 
17.978 
18.422 
18.798 
18.952 
19.550 
19.656 
19.720 
19.821 
19.931 
21.054 
21.161 
21.629 
22.038 
22.250 
22.729 
22.917 
23.195 
23.454 
23.713 
24.243 
24.488 
24.492 
25.146 
27.443 
27.639 
27.831 
28.020 
28.740 
30.387 
30.870 
30.903 
31.207 
32.234 
34.081 
34.538 
35.535 
37.119 
42.190 
51.649 

Gap 
0.226 
0.444 
0.376 
0.154 
0.598 
0.106 
0.064 
0.101 
0.110 
1.123 
0.107 
0.468 
0.409 
0.212 
0.479 
0.188 
0.278 
0.259 
0.259 
0.530 
0.245 
0.004 
0.654 
2.297 
0.196 
0.192 
0.189 
0.720 
1.647 
0.483 
0.033 
0.304 
1.027 
1.847 
0.457 
0.997 
1.584 
5.071 
9.459 

In Lap 
1 
2 
3 
1 
2 
1 
3 
2 
1 
2 
1 
2 
3 
1 
3 
1 
3 
3 
2 
1 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
3 
2 
1 
2 
3 
1 
3 
1 
1 
0 
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ID 
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Pos 

 

 

EXTREME 2WD 
1 
2 
3 

 

 

EXTREME 4WD 
1 
2 
3 
4 

 

 

EXTREME NA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

 

POCKET ROCKET NA 
1 
2 

 

 

POCKET ROCKET TB 
1 
2 

 

 

PRO TB 
1 
2 
3 

 

 

PROTO 
1 

 

 

STREET 4WD 
1 
2 
3 

No. 

109 
162 
136 

64 
46 
78 

5 

23 
153 

51 
21 
24 

154 
157 

50 
175 

86 
89 

34 
159 

82 
98 
13 

19 

47 
14 

173 

Name 

GAZZETTI Andrea 
IACOANGELI Marco 
GRILLI Fabio 

RAIMONDI Andrea 
ZELI Serse 
NAPOLITANO Giorgio 
GADESCHI Manuel 

SIMONI Alan 
REDEGHIERI Nicolo' 
FORMAINI Alessio 
HATZIPANTELIS Simon 
VALENTINI Omar 
LAZZARI Alessandro 
PEDETTI Giancarlo 
CICCOROSSI Claudio 
AGOSTINI Roberto 

CASERO Stefano 
GARIBOLDI Lorenzo 

PARZANI Matteo 
BORDIN Andrea 

BARRI Simone 
ZAMPERINI Ennio 
DONNELLO Gianluca 

ULIVI Marco 

GIGLI Marco 
ALLEGRINI Alfredo 
BARTIAN Michele 

Class 

EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 

EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 

EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 

POCKET ROCKET NA 
POCKET ROCKET NA 

POCKET ROCKET TB 
POCKET ROCKET TB 

PRO TB 
PRO TB 
PRO TB 

PROTO 

STREET 4WD 
STREET 4WD 
STREET 4WD 

Model/Engine 

Lotus Exige v6 
Bmw z4 gt3 
Porsche 991 cup 

Subaru Impreza 
Lancer Evo 10 
Lancer evo 8 
Subaru Impreza 

Honda Nsx 
Ginetta 
Bmw m3 e46 
Honda Civic TSOLIAS 
Bmw m3 e46 
Bmw m3 e36 
Ferrari 550 
Bmw m3 e90 
Bmw m3 e46 

Citroen Saxo vts 
Citroen Saxo vts 

Mini gp garage 
Mini gp garage 

Bmw 335 
Porsche 930 
Fiat Punto 2000 tb 

Radical sr3 

Lancer evo9 
lancer evo9 
Subaru Impreza 

Best Tm 

1:46.617 
1:47.763 
1:48.081 

1:43.912 
1:47.019 
1:53.049 
1:54.004 

1:53.944 
1:56.149 
1:58.906 
2:00.138 
2:00.694 
2:00.969 
2:04.966 
2:05.950 
2:18.450 

2:06.641 
2:08.400 

1:57.504 
2:03.632 

1:58.789 
2:14.782 

2:00.038 

2:00.775 
2:02.710 
2:14.299 

Diff 

1.146 
1.464 

3.107 
9.137 

10.092 

2.205 
4.962 
6.194 
6.750 
7.025 

11.022 
12.006 
24.506 

1.759 

6.128 

15.993 

1.935 
13.524 

Gap 

1.146 
0.318 

3.107 
6.030 
0.955 

2.205 
2.757 
1.232 
0.556 
0.275 
3.997 
0.984 

12.500 

1.759 

6.128 

15.993 

1.935 
11.589 

In Lap 

1 
3 
1 

1 
1 
3 
2 

3 
3 
3 
2 
1 
2 
2 
3 
3 

3 
2 

3 
3 

2 
1 
0 

2 

3 
3 
1 
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Pos 
4 

 

 

STREET FWD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

 

STREET LIMITED 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

 

STREET RWD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

 

SUPER 2000 
1 
2 

 

 

SUPERCAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
72 

38 
74 

400 
7 
3 

63 
174 
148 

595 
192 
333 
151 
141 

39 

59 
127 

20 
71 
43 
81 
84 

133 
131 

60 
308 

488 
18 
70 
53 

112 
101 
160 

Name 
ROBUSTELLI Devid 

RAKMAILOV Ievgen 
TRONCONI Luca 
SANTAERA Christian 
RASETTA Alex 
CHRISMAN 
GIATTI Stefano 
BULGARELLI Domenico 
AMATO Biagio Salvatore 

BASSANINI Cesare 
GAVAZZINI  Raphael 
MORISCO Christian 
BONORA Alessandro 
COCCHI Mirko 
REINA Simone 

RITZMAN Roman 
PIERANTONI Marco 
PINZONI Giacomo 
CALCATERRA Riccardo 
MAGNANI Davide 
PECORONI Michele 
GIANSTEFANI Alessandro 
BARALE Simone 
PIETRAROTA Alfredo 

VILLA Andrea 
RAKMAILOV Yevgen 

PAOLETTI Danilo 
FROIO Max 
GIORGI Gianluca 
LOCANTO Diego 
FERRANTI Luca 
SESTINI Roberto 
GIANMARIA Toscana 

Class 
STREET 4WD 

STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 

STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 

STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 

SUPER 2000 
SUPER 2000 

SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 

Model/Engine 
Lancer Evo9 

Honda Civic type r 
Clio RS 
Focus RS 
Golf gti 
Scirocco R 
Honda Civic 
Honda Civic k20 
Honda Integra k20 

Fiat 500 AB 
FIAT 500 AB 
Fiat 500 Abarth 
Fiat 500 Abarth 
Renault Clio rs 
Mito 

Toyota gt86 turbo 
Nissan 370z 
Bmw m3 e46 
Nissan 350z 
Bmw m3 e46 
Bmw m3 e46 
Porsche 911 carrera 3.2 
Bmw serie 1 
Porsche 964 

Honda Civic 
S2000 

Ferrari 488 Pista 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 rs 

Ferrari 488 GTB 
Porsche 911 gt3 

Best Tm 
2:35.561 

2:01.890 
2:02.334 
2:03.462 
2:03.568 
2:03.733 
2:08.155 
2:11.743 
2:14.815 

2:06.829 
2:08.404 
2:11.355 
2:16.146 
2:17.993 
2:21.031 

2:03.843 
2:05.541 
2:06.162 
2:07.107 
2:07.366 
2:12.652 
2:15.119 
2:19.447 
2:26.102 

2:07.625 
2:11.551 

1:49.786 
1:49.933 
1:51.815 
1:52.252 
1:53.211 
1:53.678 
1:53.752 

Diff 
34.786 

0.444 
1.572 
1.678 
1.843 
6.265 
9.853 

12.925 

1.575 
4.526 
9.317 

11.164 
14.202 

1.698 
2.319 
3.264 
3.523 
8.809 

11.276 
15.604 
22.259 

3.926 

0.147 
2.029 
2.466 
3.425 
3.892 
3.966 

Gap 
21.262 

0.444 
1.128 
0.106 
0.165 
4.422 
3.588 
3.072 

1.575 
2.951 
4.791 
1.847 
3.038 

1.698 
0.621 
0.945 
0.259 
5.286 
2.467 
4.328 
6.655 

3.926 

0.147 
1.882 
0.437 
0.959 
0.467 
0.074 

In Lap 
1 

1 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
3 

1 
3 
3 
1 
2 
3 

1 
2 
1 
3 
3 
2 
2 
1 
1 

2 
3 

3 
1 
3 
1 
3 
1 
3 
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Pos 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

 

 

SUPERSTREET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
161 

94 
52 
40 

124 
45 

164 
25 
44 

149 
10 

168 
96 

777 
167 

93 

73 
40 
61 
11 
67 
55 

110 

Name 
ROVIDA 
ANTONUZZI Fabrizio 
PELLEGRINO Marco 
STABELLINI Davide 
VERGONI Luca 
MONTAGNESE Max 
POLI Alessandro 
BIGO Mario 
MANETTI Carlo 
PERONI Luigi 
STEWART Alexander 
CANNAVO' Roberto 
FORMAINI Emiliano 
LEVY Andrea 
LUCINI Flavio 
MACOLA Pierantonio 

BARBARIOL Davide 
FILIPPO Simone 
GALE Rudi 
CICALA Dino 
ALFIERI Matteo 
RIZZI Federico 
MAGNANO Livia 

Class 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 

SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 

Model/Engine 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3rs mk1 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 rs 
Ferrari 488 pista 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 rs 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 
Dallara Stradale 
Porsche 991 gt3rs 
Porsche 996 turbo 
Dallara stradale 
Porsche 991 gt3 
Porsche 930 

Alfa 4c 
Honda Civic k20 turbo 
Alfa 4c 
Bmw m3 e46 
Porsche 718 gts 
Opel Speedster 
Porsche 718 gts 

Best Tm 
1:54.189 
1:54.644 
1:54.945 
1:55.132 
1:55.332 
1:55.492 
1:55.637 
1:56.603 
1:56.752 
1:57.642 
1:57.873 
1:58.702 
1:59.764 
1:59.904 
2:00.584 
2:11.932 

2:00.233 
2:00.467 
2:00.982 
2:01.664 
2:02.864 
2:05.073 
2:09.058 

Diff 
4.403 
4.858 
5.159 
5.346 
5.546 
5.706 
5.851 
6.817 
6.966 
7.856 
8.087 
8.916 
9.978 

10.118 
10.798 
22.146 

0.234 
0.749 
1.431 
2.631 
4.840 
8.825 

Gap 
0.437 
0.455 
0.301 
0.187 
0.200 
0.160 
0.145 
0.966 
0.149 
0.890 
0.231 
0.829 
1.062 
0.140 
0.680 

11.348 

0.234 
0.515 
0.682 
1.200 
2.209 
3.985 

In Lap 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
1 
2 
3 
3 
3 
1 
2 
2 

2 
2 
2 
3 
1 
1 
2 

 

 

Sorted on best lap time
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Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
93 
98 
84 

131 

Name 
MACOLA Pierantonio 
ZAMPERINI Ennio 
GIANSTEFANI Alessandro 
PIETRAROTA Alfredo 

Class 
HISTORIC 
HISTORIC 
HISTORIC 
HISTORIC 

Model/Engine 
Porsche 930 
Porsche 930 
Porsche 911 carrera 3.2 
Porsche 964 

Overall BestTm 
2:11.932 
2:14.782 
2:15.119 
2:26.102 

Diff 

2.850 
3.187 

14.170 

Gap 

2.850 
0.337 

10.983 

In Session 
SuperLap Seconda Assoluta 2 Turno 
SuperLap Seconda Assoluta 2 Turno 
SuperLap Seconda Assoluta 2 Turno 
SuperLap Seconda Assoluta 2 Turno 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

No. 
64 
46 

109 
136 
162 
488 

18 
70 
53 

101 
112 

78 
23 

124 
160 

5 
94 

161 
45 
40 
52 
25 

164 
149 

44 
153 

34 
777 

82 
168 

10 
51 
24 
73 
21 

167 
96 
55 
72 
47 
11 
61 
38 
93 
67 

Name 
RAIMONDI Andrea 
ZELI Serse 
GAZZETTI Andrea 
GRILLI Fabio 
IACOANGELI Marco 
PAOLETTI Danilo 
FROIO Max 
GIORGI Gianluca 
LOCANTO Diego 
SESTINI Roberto 
FERRANTI Luca 
NAPOLITANO Giorgio 
SIMONI Alan 
VERGONI Luca 
GIANMARIA Toscana 
GADESCHI Manuel 
ANTONUZZI Fabrizio 
ROVIDA 
MONTAGNESE Max 
STABELLINI Davide 
PELLEGRINO Marco 
BIGO Mario 
POLI Alessandro 
PERONI Luigi 
MANETTI Carlo 
REDEGHIERI Nicolo' 
PARZANI Matteo 
LEVY Andrea 
BARRI Simone 
CANNAVO' Roberto 
STEWART Alexander 
FORMAINI Alessio 
VALENTINI Omar 
BARBARIOL Davide 
HATZIPANTELIS Simon 
LUCINI Flavio 
FORMAINI Emiliano 
RIZZI Federico 
ROBUSTELLI Devid 
GIGLI Marco 
CICALA Dino 
GALE Rudi 
RAKMAILOV Ievgen 
MACOLA Pierantonio 
ALFIERI Matteo 

Class 
EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME 4WD 
EXTREME NA 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME 4WD 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME NA 
POCKET ROCKET TB 
SUPERCAR 
PRO TB 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
SUPERSTREET 
EXTREME NA 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERSTREET 
STREET 4WD 
STREET 4WD 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
STREET FWD 
HISTORIC 
SUPERSTREET 

Model/Engine 
Subaru Impreza 
Lancer Evo 10 
Lotus Exige v6 
Porsche 991 cup 
Bmw z4 gt3 
Ferrari 488 Pista 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 rs 
Ferrari 488 GTB 

Lancer evo 8 
Honda Nsx 
Ferrari 488 pista 
Porsche 911 gt3 
Subaru Impreza 
Porsche 991 gt3rs mk1 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 
Ginetta 
Mini gp garage 
Dallara stradale 
Bmw 335 
Porsche 991 gt3rs 
Dallara Stradale 
Bmw m3 e46 
Bmw m3 e46 
Alfa 4c 
Honda Civic TSOLIAS 
Porsche 991 gt3 
Porsche 996 turbo 
Opel Speedster 
Lancer Evo9 
Lancer evo9 
Bmw m3 e46 
Alfa 4c 
Honda Civic type r 
Porsche 930 
Porsche 718 gts 

Overall BestTm 
1:43.778 
1:46.028 
1:47.190 
1:47.678 
1:49.015 
1:50.481 
1:51.122 
1:51.719 
1:52.102 
1:52.859 
1:53.005 
1:53.632 
1:53.823 
1:54.134 
1:54.513 
1:54.776 
1:54.807 
1:54.961 
1:55.228 
1:55.939 
1:55.994 
1:56.008 
1:56.120 
1:57.122 
1:57.771 
1:58.412 
1:58.516 
1:58.712 
1:59.417 
1:59.523 
1:59.626 
1:59.722 
1:59.943 
2:00.921 
2:01.047 
2:01.111 
2:01.301 
2:01.749 
2:02.071 
2:02.131 
2:02.395 
2:02.681 
2:02.724 
2:02.861 
2:03.149 

Diff 

2.250 
3.412 
3.900 
5.237 
6.703 
7.344 
7.941 
8.324 
9.081 
9.227 
9.854 

10.045 
10.356 
10.735 
10.998 
11.029 
11.183 
11.450 
12.161 
12.216 
12.230 
12.342 
13.344 
13.993 
14.634 
14.738 
14.934 
15.639 
15.745 
15.848 
15.944 
16.165 
17.143 
17.269 
17.333 
17.523 
17.971 
18.293 
18.353 
18.617 
18.903 
18.946 
19.083 
19.371 

Gap 

2.250 
1.162 
0.488 
1.337 
1.466 
0.641 
0.597 
0.383 
0.757 
0.146 
0.627 
0.191 
0.311 
0.379 
0.263 
0.031 
0.154 
0.267 
0.711 
0.055 
0.014 
0.112 
1.002 
0.649 
0.641 
0.104 
0.196 
0.705 
0.106 
0.103 
0.096 
0.221 
0.978 
0.126 
0.064 
0.190 
0.448 
0.322 
0.060 
0.264 
0.286 
0.043 
0.137 
0.288 

In Session 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Verde 
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Pos 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 

No. 
7 

157 
19 
40 
59 

154 
400 

3 
14 

595 
127 

74 
159 

20 
71 
62 
63 
43 
86 
60 

308 
110 
156 

13 
89 

192 
81 
85 

174 
98 

148 
173 
333 

84 
141 
133 
175 
151 

50 
131 

39 
411 

35 
83 

Name 
RASETTA Alex 
PEDETTI Giancarlo 
ULIVI Marco 
FILIPPO Simone 
RITZMAN Roman 
LAZZARI Alessandro 
SANTAERA Christian 
CHRISMAN 
ALLEGRINI Alfredo 
BASSANINI Cesare 
PIERANTONI Marco 
TRONCONI Luca 
BORDIN Andrea 
PINZONI Giacomo 
CALCATERRA Riccardo 
BASSANINI Cesare 
GIATTI Stefano 
MAGNANI Davide 
CASERO Stefano 
VILLA Andrea 
RAKMAILOV Yevgen 
MAGNANO Livia 
CECCHINI Gianluca 
DONNELLO Gianluca 
GARIBOLDI Lorenzo 
GAVAZZINI  Raphael 
PECORONI Michele 
BATTISTI Jacopo 
BULGARELLI Domenico 
ZAMPERINI Ennio 
AMATO Biagio Salvatore 
BARTIAN Michele 
MORISCO Christian 
GIANSTEFANI Alessandro 
COCCHI Mirko 
BARALE Simone 
AGOSTINI Roberto 
BONORA Alessandro 
CICCOROSSI Claudio 
PIETRAROTA Alfredo 
REINA Simone 
MERLINI Olivia 
NAGL Daniel 
RIVOLTA Giovanni 

Class 
STREET FWD 
EXTREME NA 
PROTO 
SUPERSTREET 
STREET RWD 
EXTREME NA 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET 4WD 
STREET LIMITED 
STREET RWD 
STREET FWD 
POCKET ROCKET TB 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET RWD 
POCKET ROCKET NA 
SUPER 2000 
SUPER 2000 
SUPERSTREET 
EXTREME NA 
PRO TB 
POCKET ROCKET NA 
STREET LIMITED 
STREET RWD 
SUPER 2000 
STREET FWD 
HISTORIC 
STREET FWD 
STREET 4WD 
STREET LIMITED 
HISTORIC 
STREET LIMITED 
STREET RWD 
EXTREME NA 
STREET LIMITED 
EXTREME NA 
HISTORIC 
STREET LIMITED 
EXTREME 4WD 
PRO TB 
EXTREME 2WD 

Model/Engine 
Golf gti 
Ferrari 550 
Radical sr3 
Honda Civic k20 turbo 
Toyota gt86 turbo 
Bmw m3 e36 
Focus RS 
Scirocco R 
lancer evo9 
Fiat 500 AB 
Nissan 370z 
Clio RS 
Mini gp garage 
Bmw m3 e46 
Nissan 350z 
Fiat 500 Abarth 
Honda Civic 
Bmw m3 e46 
Citroen Saxo vts 
Honda Civic 
S2000 
Porsche 718 gts 
Ferrari 550 
Fiat Punto 2000 tb 
Citroen Saxo vts 
FIAT 500 AB 
Bmw m3 e46 
Honda s2000 
Honda Civic k20 
Porsche 930 
Honda Integra k20 
Subaru Impreza 
Fiat 500 Abarth 
Porsche 911 carrera 3.2 
Renault Clio rs 
Bmw serie 1 
Bmw m3 e46 
Fiat 500 Abarth 
Bmw m3 e90 
Porsche 964 
Mito 
MT ELO 
Lotus Exige 
Honda Civic tcr 

Overall BestTm 
2:03.532 
2:03.540 
2:03.688 
2:03.753 
2:04.286 
2:04.674 
2:05.322 
2:05.461 
2:05.724 
2:06.137 
2:06.318 
2:06.329 
2:06.509 
2:06.707 
2:07.240 
2:08.103 
2:08.641 
2:10.278 
2:10.302 
2:10.550 
2:10.723 
2:10.749 
2:11.040 
2:11.998 
2:12.126 
2:12.227 
2:12.616 
2:12.925 
2:13.097 
2:13.139 
2:14.825 
2:15.832 
2:16.030 
2:17.636 
2:18.207 
2:18.913 
2:19.031 
2:19.619 
2:22.025 
2:22.409 
2:23.366 
2:26.091 

Diff 
19.754 
19.762 
19.910 
19.975 
20.508 
20.896 
21.544 
21.683 
21.946 
22.359 
22.540 
22.551 
22.731 
22.929 
23.462 
24.325 
24.863 
26.500 
26.524 
26.772 
26.945 
26.971 
27.262 
28.220 
28.348 
28.449 
28.838 
29.147 
29.319 
29.361 
31.047 
32.054 
32.252 
33.858 
34.429 
35.135 
35.253 
35.841 
38.247 
38.631 
39.588 
42.313 

Gap 
0.383 
0.008 
0.148 
0.065 
0.533 
0.388 
0.648 
0.139 
0.263 
0.413 
0.181 
0.011 
0.180 
0.198 
0.533 
0.863 
0.538 
1.637 
0.024 
0.248 
0.173 
0.026 
0.291 
0.958 
0.128 
0.101 
0.389 
0.309 
0.172 
0.042 
1.686 
1.007 
0.198 
1.606 
0.571 
0.706 
0.118 
0.588 
2.406 
0.384 
0.957 
2.725 

In Session 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
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Pos 

 

 

EXTREME 2WD 
1 
2 
3 
4 

 

 

EXTREME 4WD 
1 
2 
3 
4 
5 

 

 

EXTREME NA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

 

HISTORIC 
1 
2 
3 
4 

 

 

POCKET ROCKET NA 
1 
2 

 

 

POCKET ROCKET TB 
1 
2 

 

 

PRO TB 
1 
2 
3 

No. 

109 
136 
162 

83 

64 
46 
78 

5 
411 

23 
153 

51 
24 
21 

157 
154 
156 
175 

50 

93 
98 
84 

131 

86 
89 

34 
159 

82 
13 
35 

Name 

GAZZETTI Andrea 
GRILLI Fabio 
IACOANGELI Marco 
RIVOLTA Giovanni 

RAIMONDI Andrea 
ZELI Serse 
NAPOLITANO Giorgio 
GADESCHI Manuel 
MERLINI Olivia 

SIMONI Alan 
REDEGHIERI Nicolo' 
FORMAINI Alessio 
VALENTINI Omar 
HATZIPANTELIS Simon 
PEDETTI Giancarlo 
LAZZARI Alessandro 
CECCHINI Gianluca 
AGOSTINI Roberto 
CICCOROSSI Claudio 

MACOLA Pierantonio 
ZAMPERINI Ennio 
GIANSTEFANI Alessandro 
PIETRAROTA Alfredo 

CASERO Stefano 
GARIBOLDI Lorenzo 

PARZANI Matteo 
BORDIN Andrea 

BARRI Simone 
DONNELLO Gianluca 
NAGL Daniel 

Class 

EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 
EXTREME 2WD 

EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 
EXTREME 4WD 

EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 
EXTREME NA 

HISTORIC 
HISTORIC 
HISTORIC 
HISTORIC 

POCKET ROCKET NA 
POCKET ROCKET NA 

POCKET ROCKET TB 
POCKET ROCKET TB 

PRO TB 
PRO TB 
PRO TB 

Model/Engine 

Lotus Exige v6 
Porsche 991 cup 
Bmw z4 gt3 
Honda Civic tcr 

Subaru Impreza 
Lancer Evo 10 
Lancer evo 8 
Subaru Impreza 
MT ELO 

Honda Nsx 
Ginetta 
Bmw m3 e46 
Bmw m3 e46 
Honda Civic TSOLIAS 
Ferrari 550 
Bmw m3 e36 
Ferrari 550 
Bmw m3 e46 
Bmw m3 e90 

Porsche 930 
Porsche 930 
Porsche 911 carrera 3.2 
Porsche 964 

Citroen Saxo vts 
Citroen Saxo vts 

Mini gp garage 
Mini gp garage 

Bmw 335 
Fiat Punto 2000 tb 
Lotus Exige 

Overall BestTm 

1:47.190 
1:47.678 
1:49.015 

1:43.778 
1:46.028 
1:53.632 
1:54.776 
2:26.091 

1:53.823 
1:58.412 
1:59.722 
1:59.943 
2:01.047 
2:03.540 
2:04.674 
2:11.040 
2:19.031 
2:22.025 

2:02.861 
2:13.139 
2:17.636 
2:22.409 

2:10.302 
2:12.126 

1:58.516 
2:06.509 

1:59.417 
2:11.998 

Diff 

3.412 
3.900 
5.237 

2.250 
9.854 

10.998 
42.313 

10.045 
14.634 
15.944 
16.165 
17.269 
19.762 
20.896 
27.262 
35.253 
38.247 

19.083 
29.361 
33.858 
38.631 

26.524 
28.348 

14.738 
22.731 

15.639 
28.220 

Gap 

1.162 
0.488 
1.337 

2.250 
0.627 
0.263 
2.725 

0.191 
0.641 
0.096 
0.221 
0.126 
0.008 
0.388 
0.291 
0.118 
2.406 

0.137 
0.042 
1.606 
0.384 

0.024 
0.128 

0.104 
0.180 

0.705 
0.958 

In Session 

Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 

Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 

Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 
Turno 2 Qualifica - Grigio 

Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 

Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 

Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 

Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
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Pos 

 

 

PROTO 
1 

 

 

STREET 4WD 
1 
2 
3 
4 

 

 

STREET FWD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

 

STREET LIMITED 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

 

STREET RWD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

 

SUPER 2000 
1 
2 
3 

 

 

SUPERCAR 
1 
2 

No. 

19 

72 
47 
14 

173 

38 
7 

400 
3 

74 
62 
63 

174 
148 

595 
192 
333 
141 
151 

39 

59 
127 

20 
71 
43 
81 

133 

60 
308 

85 

488 
18 

Name 

ULIVI Marco 

ROBUSTELLI Devid 
GIGLI Marco 
ALLEGRINI Alfredo 
BARTIAN Michele 

RAKMAILOV Ievgen 
RASETTA Alex 
SANTAERA Christian 
CHRISMAN 
TRONCONI Luca 
BASSANINI Cesare 
GIATTI Stefano 
BULGARELLI Domenico 
AMATO Biagio Salvatore 

BASSANINI Cesare 
GAVAZZINI  Raphael 
MORISCO Christian 
COCCHI Mirko 
BONORA Alessandro 
REINA Simone 

RITZMAN Roman 
PIERANTONI Marco 
PINZONI Giacomo 
CALCATERRA Riccardo 
MAGNANI Davide 
PECORONI Michele 
BARALE Simone 

VILLA Andrea 
RAKMAILOV Yevgen 
BATTISTI Jacopo 

PAOLETTI Danilo 
FROIO Max 

Class 

PROTO 

STREET 4WD 
STREET 4WD 
STREET 4WD 
STREET 4WD 

STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 
STREET FWD 

STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 
STREET LIMITED 

STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 
STREET RWD 

SUPER 2000 
SUPER 2000 
SUPER 2000 

SUPERCAR 
SUPERCAR 

Model/Engine 

Radical sr3 

Lancer Evo9 
Lancer evo9 
lancer evo9 
Subaru Impreza 

Honda Civic type r 
Golf gti 
Focus RS 
Scirocco R 
Clio RS 
Fiat 500 Abarth 
Honda Civic 
Honda Civic k20 
Honda Integra k20 

Fiat 500 AB 
FIAT 500 AB 
Fiat 500 Abarth 
Renault Clio rs 
Fiat 500 Abarth 
Mito 

Toyota gt86 turbo 
Nissan 370z 
Bmw m3 e46 
Nissan 350z 
Bmw m3 e46 
Bmw m3 e46 
Bmw serie 1 

Honda Civic 
S2000 
Honda s2000 

Ferrari 488 Pista 
Ferrari 488 Pista 

Overall BestTm 

2:03.688 

2:02.071 
2:02.131 
2:05.724 
2:15.832 

2:02.724 
2:03.532 
2:05.322 
2:05.461 
2:06.329 
2:08.103 
2:08.641 
2:13.097 
2:14.825 

2:06.137 
2:12.227 
2:16.030 
2:18.207 
2:19.619 
2:23.366 

2:04.286 
2:06.318 
2:06.707 
2:07.240 
2:10.278 
2:12.616 
2:18.913 

2:10.550 
2:10.723 
2:12.925 

1:50.481 
1:51.122 

Diff 

19.910 

18.293 
18.353 
21.946 
32.054 

18.946 
19.754 
21.544 
21.683 
22.551 
24.325 
24.863 
29.319 
31.047 

22.359 
28.449 
32.252 
34.429 
35.841 
39.588 

20.508 
22.540 
22.929 
23.462 
26.500 
28.838 
35.135 

26.772 
26.945 
29.147 

6.703 
7.344 

Gap 

0.148 

0.322 
0.060 
0.263 
1.007 

0.043 
0.383 
0.648 
0.139 
0.011 
0.863 
0.538 
0.172 
1.686 

0.413 
0.101 
0.198 
0.571 
0.588 
0.957 

0.533 
0.181 
0.198 
0.533 
1.637 
0.389 
0.706 

0.248 
0.173 
0.309 

1.466 
0.641 

In Session 

Turno 2 Qualifica - Arancio 

Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 

Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 

Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 

Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 

Turno 2 Qualifica Bis - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Arancio 

Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
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Pos 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

 

 

SUPERSTREET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
70 
53 

101 
112 
124 
160 

94 
161 

45 
40 
52 
25 

164 
149 

44 
777 
168 

10 
167 

96 

73 
55 
11 
61 
67 
40 

110 

Name 
GIORGI Gianluca 
LOCANTO Diego 
SESTINI Roberto 
FERRANTI Luca 
VERGONI Luca 
GIANMARIA Toscana 
ANTONUZZI Fabrizio 
ROVIDA 
MONTAGNESE Max 
STABELLINI Davide 
PELLEGRINO Marco 
BIGO Mario 
POLI Alessandro 
PERONI Luigi 
MANETTI Carlo 
LEVY Andrea 
CANNAVO' Roberto 
STEWART Alexander 
LUCINI Flavio 
FORMAINI Emiliano 

BARBARIOL Davide 
RIZZI Federico 
CICALA Dino 
GALE Rudi 
ALFIERI Matteo 
FILIPPO Simone 
MAGNANO Livia 

Class 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 
SUPERCAR 

SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 
SUPERSTREET 

Model/Engine 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 rs 
Ferrari 488 GTB 

Ferrari 488 pista 
Porsche 911 gt3 
Porsche 991 gt3rs mk1 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 
Ferrari 488 Pista 
Porsche 991 gt3 rs 
Porsche 991 gt3 
Porsche 991 gt3 
Dallara stradale 
Porsche 991 gt3rs 
Dallara Stradale 
Porsche 991 gt3 
Porsche 996 turbo 

Alfa 4c 
Opel Speedster 
Bmw m3 e46 
Alfa 4c 
Porsche 718 gts 
Honda Civic k20 turbo 
Porsche 718 gts 

Overall BestTm 
1:51.719 
1:52.102 
1:52.859 
1:53.005 
1:54.134 
1:54.513 
1:54.807 
1:54.961 
1:55.228 
1:55.939 
1:55.994 
1:56.008 
1:56.120 
1:57.122 
1:57.771 
1:58.712 
1:59.523 
1:59.626 
2:01.111 
2:01.301 

2:00.921 
2:01.749 
2:02.395 
2:02.681 
2:03.149 
2:03.753 
2:10.749 

Diff 
7.941 
8.324 
9.081 
9.227 

10.356 
10.735 
11.029 
11.183 
11.450 
12.161 
12.216 
12.230 
12.342 
13.344 
13.993 
14.934 
15.745 
15.848 
17.333 
17.523 

17.143 
17.971 
18.617 
18.903 
19.371 
19.975 
26.971 

Gap 
0.597 
0.383 
0.757 
0.146 
0.311 
0.379 
0.031 
0.154 
0.267 
0.711 
0.055 
0.014 
0.112 
1.002 
0.649 
0.196 
0.106 
0.103 
0.064 
0.190 

0.978 
0.448 
0.264 
0.286 
0.288 
0.065 
0.026 

In Session 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Blu 

Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
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Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
93 
98 
84 

131 

Name 
MACOLA Pierantonio 
ZAMPERINI Ennio 
GIANSTEFANI Alessandro 
PIETRAROTA Alfredo 

Class 
HISTORIC 
HISTORIC 
HISTORIC 
HISTORIC 

Model/Engine 
Porsche 930 
Porsche 930 
Porsche 911 carrera 3.2 
Porsche 964 

Overall BestTm 
2:02.861 
2:13.139 
2:17.636 
2:22.409 

Diff 

10.278 
14.775 
19.548 

Gap 

10.278 
4.497 
4.773 

In Session 
Turno 2 Qualifica - Blu 
Turno 2 Qualifica - Arancio 
Turno 2 Qualifica - Verde 
Turno 2 Qualifica - Verde 
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